NELLA  casa  dii  testatore,  in  Parrocchia  di  S.  Gabriele.  Testamento  dcl  Conte  Agc- 

stino  Maria  Beccaria  del  fu  egiiite  e  dottore  Pietro,  ncl  quale  ordiiiat  et  di- 

_;  spoiiit  quod  construatur  et  construi  debeat  capella  una,  cum  porticu  ante,  hono- 
rifica,  iuxta  et  prope  Incoronatam  existentem  in  primo  introytu  ecclesie  sancti  Augustini 

Papie,  et  expendantur  pro  fabricatione  et  costructione  dicte  capelle  ducati  centumquinqua- 

ginta,  ad  computum  librarum  quatuor  pro  ducato...  et  ducati  quinquaginta,  ad  computum 

ut  supra,  pro  ornatu  dicte  Incoronate  et  apponantur  insignia  predicti  domini  testatoris,  et 

hec  omnia  infra  annos  duodecim.  Cui  monasterio  pro  dote  dicte  capelle  legat  florenos  qua- 

traginta  monete  cursure  tempore  solutionis  fiende...  gravans  prefatus  dominus  testator  pre- 
fatos  dominos  Priorem  et  Fratres  sancti  Augustini...  ad  celebrandum  et  celebrari  facienduni 

anniversalia  quatuor  cum  missis  parvis  duodecim  pro  singulo  officio,  iuxta  ritum  dicti  mo- 

nasterii,  omni  anno  ad  dictum  altare  construendum  et  post  constructionem  ipsius,  et  in- 

terim  in  prefata  ecclesia  sancti  Augustini  et  hoc  in  perpetuum.  Ac  etiam  gravat  dictum 

monasterium  ad  celebrandum  et  celebrari  faciendum  missam  unam  parvam  singula  die  in 

perpetuum  ad  dictum  altare  construendum,  et  interim  donec  construetur,  in  prefata  ecciesia, 

et  hoc  pro  anima  predicti  domini  testatoris. 

DCCXCIV. 

Religiosi  agostiniani  promossi  agli  Ordini  sacri. 

162a  ,    clloeiM^t»r-e  ,    S20. 

(Arcii.  Notar.  cli  Pavia  —  Atli  ili  Riccardo  Rovescala). 

ORDINATIO  tenta  per  reverendum  dominum  Opiciiuim  de  Gentilibus  suffraganeum 
in  ecclesia  maiori  Papie,  videlicet  in  ecclesia  sancte  Marie  de  le  Storis. 

   Ad  primam  tonsuram 

Frater  Marchus  de  Papia,  Ordinis  sancti  Augustini 

Irater  iacobus  ttieutonicus,  Irater  Aiisustinus  de  Mcdiolano,  frater  Filippina,  che  pcr  la  inortc  del   iiiarito  intciulc  passarc  a  secoiulc 

Ubertus  thcutcnicus,  frater  Christoforus  de  Papia,  frater  lo.  An-  nozze,  per   determinare  il  corrispettivo    iisufrutto  a  lei  spcllaiitc- 

tonius  de  Qropello,  frater  Stephanus  de  Burgo  Ticini,  frater  Thi-  sui  beni  del  marito  defunto  e  sulla  sua  dotc. 

moteus  de  Codallo  de  Papia,  frater  Gregorius  theutonicus,  fratcr  Da  un  atto  del  15  dicembre  1522,  roKato  da  Gherardo   Ala);};i 

Orpheus  dc  Vercellis,    Irater    Andreas  de  Papia,  piu  di  due  fcrzi  risulta  clie  il  Macstro    fratc  OrcKorio  dc  Iniodcllo  di  S.  Agoslino 

del  Capitolo,  ricordata  la  dedicazione  al  nionastero   fatta  da  Lo-  era  in  questo  teiiipo  Rcttore  di  S.  Maria  di  Castel  d'Agogna  della 
renzo  Strada  ai  29  aprile    1521,    vicne  a  palti    colla  di  lui  nioglic  diocesi  pavese. 
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Ad  quatuor  minores  Ordines 

Frater  Marchus  de  Papia,  Ordinis  Heremitarum  sancti  Augustini 
Ad  subdiaconatum 

Frater  Ambrosius  de  Papia,  Ordinis  Heremitarum  sancti  Augustini  (1) 

Frater  Corsinus  de  Verceiiis,  Ordinis  Heremitaruni  sancti    Augustini 
Ad  diaconatum 

Frater  Valerius  de  Novaria,  Ordiiiis  sancti  Augustini  de  observancia 

Frater  lohannes  Baptista  de  sancto  Angelo,  Ordinis  Heremitarum  sancti  Augustini 

Ad  Ordinem  presbiteratus 

Dominus  frater    Marcellinus    de    Caroxme,    Ordinis    Heremitarum    sancti  Augustini    de 
Observancia. 

DCCXCV. 

Disposizioni   testamentarie   del  prof.   Cosimo  Colesini   a  favore  degli  Eremitani. 

(Arch.  del  Museo  Civico  di  storia  patria  —  Cart.  Istroni.  3,  n.  226). 

ESTAMENTO  (iello  spectabilis  et  egregius  grammaticae  professor  D.  magister 

Cosmus  de  Colesinis  (2)  filius  quondam  spectabilis  D.  Mathaei,  civis  et  habi- 
tator  dicte  civitatis  Papiae,  in  Porta  S.  Petri  ad  Murum,  Parochiae  S.  Eusebii, 

in  cui  fra  altro  e  disposto : 

Item  ipse  D.  testator  elegit  et  eligit  sibi  sepulturam  in  ecclesia  DD.  Fratrum  monasterii 

S.  Pauli  Ordinis  Heremitarum  S.  Augustini  Observantiae,  sita  extra  et  prope  moenia  Papiae, 

et  in  sepulcro  facto  per  ipsum,  et  vult  quod  ad  corpus  suum  solummodo  sint  Presbyteri 

duodecim  computato  Rectore,  duodecim  fratres  ipsius  monasterii  S.  Pauli.... 

Item  ipse  D.  Testator  gravavit  et  gravat  infrascriptos  cius  haeredes  universales  ad  ce- 
lebrari  faciendum  in  dicta  ecclesia  S.  Pauli,  in  sequenti  die  post  suum  decessum,  missas 

vigintiquinque,  magna  computata,  et  magna  cantetur  ad  altare  prope  sepulturam  ipsius 

D.  testatoris,  cum  diacono  et  subdiacono  :  ac  etiam  gravat  infrascriptos  eius  haeredes  ad 

celebrari  faciendum  in  dicta  ecclesia  pro  septimis  et  ad  septimas  ipsius  D.  testatoris  missas 

quinquaginta,  magna  computata,  quae  missa  cantetur  ut  supra,  necnon  et  etiam  gravat  ut 

supra  ad  celebrari  faciendum  in  dicta  ecclesia  trigesinium  ipsius  testatoris,  cum  niissis 

quinquaginta  ut  supra,  et  prout  supra.... 

Item  ipse  D.  testator  vult,  iubet,  disponit  et  mandat  quod  altare  prope  sepulturam 

ipsius  D.  testatoris  in  dicta  ecclesia  S.  Pauli,  intituletur    sub    vocabulo  S.  Bartholomaei  et 

(ll  Questo    Rcligioso,    che   qui  c  detto   da  Pavia,  e  con  ogni  cunicnlo  del  24  marzo  1524,  dove  egli  e  detto  de  terra  Sallarum, 

probabilitii  dominus  frater  Ambrosiusde  Gliisleriis,  oliin  in  secuio  clic  noi  riferianio    nelle  note  al  doc.  degli  8  febbraio    1524;  ed  in 

nominatus    loliannes    Antonius,    filius   quondam   doinini  loliannis  un  altro    del    29   aprile    1525,  dovc  frater    Ambrosius  t  ricordato 

Marie,  come  4  detto  in  un  documcnto  del  15  novenibrc    1520,  ro-  comc  morto. 

gato  da  Franceschino  Strada,  con  cui  cgli  ricevc  un  affitto  per 

terre  in  Rognano.  Nci  nostri  documcnti  egli  non  apparisce  piu 

sino  a  tutto  il  1323  col  cognome  de  Ohisleriis,  cccetlo  in  nn  do- 

(2)  Vedi  VoI.III,  pagg    279  e  355  cd  il  documento   del   24  ago- 
sto  1524. 
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quod  in  festis  S.  Bartholomaei  et  S.  Martliae  omni  anno  in  perpetuum  teneantur  ipsi 

DD.  fratres  cantare  missam  magnam  in  apparatu  solemne  et  cum  diacono  et  subdiacono  ac 

cantoribus  apparatis  ad  dictum  altare  :  gravans  ipse  D.  testator  dictos  infrascriptos  eius 

haeredes  universales  ad  dandum  et  tradendum  prefatis  DD.  fratribus  in  unoquoquc  festo 

ipsorum  Sanctorum  medium  sachum  farinae  in  pane  cocto  frumenti,  mediam  brentam  vini 

vermilii  boni,  et  medium  vitulum,  et  si  dicta  festa  erunt  in  diebus  in  quibus  non  come- 
dantur  carnes,  quod  teneantur  dare,  loco  dicti  medii  vituli,  tot  pisces  quantum  ascendet 

pretium  et  valor  dicti  medii  vituli. 

Item  ipse  D.  testator  dedit  et  legavit  ac  dat  et  legat  dictis  DD.  fratribus  S.  Pauli  Or- 

dinis  Eremitarum  S.  Augustini  Observantiae,  extra  et  prope  moenia  Papiae,  libras  trigin- 

taduas  imper.  omni  anno  in  perpetuum,  sibi  tradendas  per  infrascriptos  eius  haeredes  uni- 
versales,  tempore  quo  celebrabuntur  infrascripta  tria  Otficia  ad  ratam,  et  cum  hoc  tamen  et 

non  aliter  quod  prefati  DD.  fratres  teneantur  celebrare  seu  celebrari  facere  in  dicta  eorum 

ccclesia  Officia  tria  a  mortuis  de  missis  quinquaginta  magna  computata,  pro  quolibet,  omni 

anno  in  perpetuum  post  festum  S.  Francisci  unum  post  aliud,  quae  missae  dicantur  et  can- 

tentur  tam  parvae  quam  magnae  cum  Sequentia,  et  missae  magnae  dictorum  officiorum  can- 
tentur  ad  dictum  altare,  cum  diacono  et  subdiacono;  primum  videlicet  officium  pro  animabus 

quondam  Patris  et  Matris  dicti  D.  Testatoris  ;  secundum  pro  animabus  ipsius  D.  Testatoris 

et  quondam  D.  Hellenae  consortis  suae  de  Canepanova  ;  et  tertium  pro  animabus  defun- 

ctorum  suorum.  Teneanturque  etiam  infrascripti  DD.  fratres  singulo  sacerdoti  celebranti 

missam  et  permanenti  ad  missam  magnam  dare  caiidelotum  unum  cerae,  unciae  unius  pro 

quolibet,  una  vice  tantum  singulo  anno  pro  tribus  Officiis,  qui  sacerdotes  teneantur  illum 

tenere  accensum  pro  illo  spatio  temporis  quo  durabit  officium  ad  carletum,  cum  Letaniis 

circa  sepulturam,  et  teneantur  nihilominus  ipsi  sacerdotes  consignare  dictos  candelotos 

dictis  duobus  primis  Officiis  dictis  fratribus  S.  Pauli,  ac  etiam  teneantur  ponere  praefati 

DD.  fratres  torqueas  quattuor,  ponderis  librae  unius  cum  dimidia  pro  qualibet,  circa  se- 

pulturam,  et  ardentes  durantibus  dictis  missis  magnis,  officiis  cum  letaniis,  ac  ponere  can- 

delotos  quatuor  ontiarum  trium  pro  quolibet  supra  dictum  altare,  pro  dictis  missis  niagnis 

dictorum  trium  Officiorum,  similiter  ardentes,  et  nihilominus  dicti  cerei  et  torques  ad  primum 

Officium  positae  sufficiant  pro  reliquis  duobus  officiis. 

Item  ipse  D.  Testator  vult,  iubet,  ordinat,  mandat  et  disponit  quod  praefati  DD.  fratres 

S.  Pauli  teneantur  omni  anno  in  perpetuum  in  quolibet  festo  S.  Rochi  celebrari  facere  in 

Capella  S.  Rochi,  sita  ad  Cassinetas,  possessionis  ipsius  D.  Testatoris,  Missas  quinque 

magna  computata,  et  etiam  praedicare  populo  in  dicta  Capella  in  dicta  die,  pro  quibus 

quidem  Missis  quinque  et  praedicatione  ipse  D.  Testator  dedit  et  legavit,  ac  dat  et  legat 

praefatis  DD.  fratribus  fiorenos  tres  valoris  et  ad  computum  solidorum  trigintaduorum  imper. 

pro  singulo  floreno,  sibi  dandos  et  solvendos  per  infrascriptos  eius  D.  Testatoris  haeredes 

universales,  omni  anno  in  perpetuum  in  dicto  festo  S.  Rochi. 

Item  ipse  D.  Testator  vult,  iubet,  ordinat,  mandat  et  disponit  quod  praef.  DD.  fratres 

S.  Pauli  ullo  unquam  futuro  tempore  non  possint  nec  valeant  dictum  altare  ner  ipsuni 

D.  Testatoreni  intitulatum,  nec  dictani  sepulturam,  alteri  seu  aliis  concedere,  et  ullo  unquam 

futuro  tempore  contrafacere  quovis  modo  in  aliquo  praedictorum  capitulorum  ipsis  DD. 

fratribus  spectantium,  et  in  dicto  casu  ipsos  privavit  et  privat,  et  eo  in  casu  vult  praedicta 

omnia  legata  et  emolumenta  pervenire  debere  in  dictos  fratres  S.  lacobi,  Ordinis  Minoruni 

Observantiae  Papiae,  cum  praedictis  omnibus  et  singulis  oneribus. 
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Item  ipse  D.  Testator  vult,  iiibet,  disponit,  maiidat  et  ordinat  quod  infrascripti  eius 

haeredes  universales  ullo  unquam  futuro  tempore  non  possint  devenire  cum  praefatis  DD.  fra- 

tribus  S.  Pauli  ad  aliquas  compositiones  pro  praedictis  omnibus  capitulis  praefatis  DD.  fra- 
tribus  spectantibus,  nec  aliquo  ipsorum,  quam  conipositionem  ipse  D.  Testator  prohibuit  ct 

prohibet,  imo  vuit  praedicta  omnia  et  capitula  ad  unguem  adimpleri  debere   

Ego  Laurentius  de  Canevariis  filius  quondam  D.  Bartholomaci  publicus  papiensis  Apo- 
stolica  et  Imperiali  auctoritatibus  notarius  etc. 

DCCXCVI. 

II  Capitolo  di   S.   Mostiola  prende  alcune  deliberazioni  amministrative. 

(Arcli.  Notar.  di  Pavia.  —  Atti  cli  Siiiibaldo  Ferrari). 

MDXXIII,  die  quarto  februarii,  in  vesperis,  in  monasterio  sancte  Mustiole  Papie. 

Reverendus  dominus  magister  Petrus  de  Canellis    Prior,    rev.    dominus  frater 

I   ;  Octavianus  de  Vicecomitibus,  rev.  dominus  frater   loh.  Antonius  de  Quartinis, 

frater  Apollonius  de  Arighonibus...  lohannes  Georgius  de  Biffis,  filius  quondam  Gabrielis, 

donat  seu  vendit  sachos  8  frumenti  quos  habere  debet  a  Petro  de  Sarachis  quondam 

Georgii  et  fiorenos  21...  Testes  :  frater  David  de  Artaldis,  etc. 

Die  et  hora  suprascriptis. 

Facta  fuit  per  prefatum  dominum  Prioreni  et  Fratres  prefato  doinino  fratri  David  de 

Artaldis  cessionem  et  renunciationem  de  domo  uiia,  que  tenetur  in  presentiarum  per  dictum 

fratrem  David  et  omnia  iura  ipsius  monasterii. 

Die  et  hora  suprascriptis. 

Factus  fuit  calculus  per  et  iiiler  agentes  nomine  prefati  monasferii  parte  una  et  prefatum 

dominum  magistruin  Petruni  parte  altera,  ab  hodie  retro.  In  calculo  dictum  inonasterium 

comparuit  debitor  dicti  domiiii  Petri  de  libris  quatuorcentum  quindeciin  imperialibus  :  et  ex 

nunc  assignant  fictabilem  Sicomarii  usquequo  fuerit  integre  satisfactus  ct  eum  constituunt 

procuratorem  ad  recipiendum  dictas  pecunias,  etiam  quando  non  intervenerit  actualis  no- 
minacio,  etc. 
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DCCXCVII. 

II  Convento  di   S.   Agostino  compera  terre  in  Garlasco. 

ISaH^    fel>t>j-«lo,    23. 

Arch.  Notar.  di  Piivia  —  Atti  di  Gian  Bernardino  Ripa 

N  citadella  Papie,  videlicet  in  monasterio  sancti  Augustini  et  in  camera  infra- 
scripti  doiTiini  Prioris.  Gerolamo  Gualla,  vende  per  lire  7  c  niezzo  alla  pertica, 

una  ierra  di  45  perticlie  in  Garlasco  ubi  dicitur  ad  Carpanellam,  reverendis  sa- 
cre  theologie  magistris  domino  fratri  lo.  Bertholameo  de  Valmacha  Priori  et  domino  fratri 

Petro  de  Castronovo,  et  domino  fratri  Andree  de  Papia  sindico  et  procuratori  conventus 

sancti  Augustini...  acquirentibus  nomine  et  vice...  dicti  eorum  conventus.  Sborsano  subiio 

al  venditore  lire  337  e  mezzo  imperiali  {\). 

DCCXCVIII. 

Religiosi  agostiniani  promossi  agli  Ordini  sacri. 

1€;23,    «et>l>r«alo ,    aS. 

(Arch.  Notar.  di  Pavia  —  Atti  di  Riccardo  Rovescala). 

NELL'  ORDINAZIONE  generale    tenuta  da  Opizzino    Gentili,    vescovo    coadiutore  di 
Pavia,  futono  promossi 

  I  Ad  quatuor  minores  ordines 

Frater  Gaspar  de  Vercellis  Ordinis  Heremitarum  sancti  Augustini 

(1)  Ai  16  febbraio  1523,  Francesco  Biscossi  del  fii  Accorsino, 

con  testamento  rogato  da  Gian  Giorgio  Murri,  ordinat  corpus  seu 

cadaver  suuin  debere  sepeliriad  ecclesiani  sancti  Augnstini  Papie 

et  in  monuniento  ubi  eius  predecessorcs  sepiilti  fuerunt  et  in  qua 

ccclesis  et  in  quo  loco  dictani  eius  sepulturain  elleKit  et  elligit... 

Item  dat  ct  legat  nionasterio  sancti  Augustini  Papie  florenos  vi- 

ginti  Mediulani  seniel  tantuni. 

Ai  26  di  inarzo,  con  atto  dcl  notaio  G.  Bernardiiio  Ripa,  i  trc 

Reli^iosi  noniinati  nel  nostro  documento  conipcrano,  per  lire  cin- 

quc  e  inezzo  alla  pertica,  altre  23  pertiche  in  Garlasco,  ubi  di- 
citur  subtus  Costam  de  Parasacho. 

Ai  27  giugno  con  atto  dello  stesso  notaio  il  procuratore  frate 

Andrea  da  Pavia  per  lire  32  imperiali  compera  da  Bernardino 

Strada,  loci  Marci  lomelline,  un  pezzo  di  terreno  necessario  per 

la  costruzione  di  un  acquedotto  pro  conducendo  aquam  ruge  co- 

munis  prefati  monasterii  sancti  Augustini  et  dicti  domini  Ber- 
nardini  et  aliorum  nobilium  de  Strata  de  Marcio  in  territorio 

Marci  ubi  dicitur  ad  Campum  strate  corerie. 

Da  un  documento  del  1  luglio  1523.  rogato  da  Antonio  Clerici, 

risulta  che  il  Maestro  frate  Gregorio  da  Pavia,  del  Convcnto  di 

S.  Agostino,  4  frate  Qregorio  da  Iniodcllo,  dcl  fii  Qian  Donicnico 

di  Pavia,  il  quale  nclla  sua  abitazioiie  in  porta  Marenga,  in  par- 

rocchia  di  S.  Gervaso,  vende  pcr  lirc  500  uii  censo  su  di  una  sua 

vigna  in  Torre  de'  Negri. 
Ai  7  novembrc  del  1523,  il  notaio  Qian  Bcrnardino  Ripa  ricc- 

veva  il  testaniento  di  Garcia  de  Cabrera,  arniigero  dePa  Coni- 

pagnia  del  Duca  di  Sessa,  nel  qnale  il  testatore  sceglieva  la  sua 

sepoltura  nella  chiesa  di  S.  Agostino,  in  qua  ordinat  fleri  dcpo- 

situm  unum  pro  sepultura  dicti  eius  cadaveris,  depictum  uh 

extra  cum  imagine  heatissime  virginis  Marie  cum  eius  Filio  in 

gremio  suo,  cum  imagine  etiam  ipsius  tcstatoris  gcnibus  flexis 

existentis,  ante  conspectum  prelibate  Virginis  orantis,  et  etiam 

cum  imagine  sancti  Antonii  ab  uno  latere  ipsius  depositi  et  ima- 

gine  sancti  Sebastiani  ab  alio  latere. 

Dalla  collezione  manoscritta  delle  Iscrizioni  pavesi  di  Gero- 

laino  Bossi  (nis.  Bibliot.  Univ.)  ricaviamo  la  seguente  epigrafo 

posta  ai  13  novembre  1523  in  sacrario  patrum  augustinianorum 

lieremitarum :  DlVO  AUQUSTINO  -  PRINCIPE  MANTUANO  Fede- 

RICO  II.  -  PONTIFICIS  ET  FLORENTINORUM  CAPITANEO  GENERALI  - 

DISSURIA  LA80RANTE  SALVO  -  MARIUS  AEQUICOLA  -  QUOD  VOVIT 

SOLVIT  -  IDIBUS  NOVEMBRIS  -  MDXXlll. 
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Ad  subdiaconatLim 

Frater  Martinus  de  Vercellis  Ordinis  Heremitarum  sancti  Augustini 

Frater  loliannes  Antonius  de  Novaria  Ordinis  Heremitarum  sancti  Augustini 

Frater  Antonius  de  Novaria  Ordinis  Heremitarum  sancti  Augustini 

Ad  diaconatum 

Frater  Corsinus  de  Vercellis  Ordinis  Heremitarum  sancti  Augustini 

Frater  Ludovicus  de  Crema  Ordinis  Heremitarum  sancti  Augustini 

Frater  Paulus  de  Romagnano  Ordinis  Heremitarum  sancti  Augustini. 

DCCXCIX. 

Rcligiosi  agostiniani  promossi  agli  Ordini  sacri. 

tArch.  Notar.  di  Pavia  —  Atti  di  Oian  Giacoino  Moracavalli;. 

RDINATIO  Generalis,  in  capela  constructa  in  collegio  de  Castiliono,  Papie,  tenta 

per  Rev.mum  DD.  lohannem  Michaelem  de  lorbo  episcopum  archusensem,  suf- 
fraganeum  in  ecclesia  papiensi. 

Ad  diaconatum 

Frater  Alexander  de  ianua,  Ordinis  Heremitarum  sancti  Augustini 
Ad  sacerdotium 

Frater  lohannes  Ambrosius  de  sancto  Angeio,  Ordinis  Heremitaruni   sancti  AugustinT. 

DCCC. 

Dichiarazione  di  adempimento  del  legato  Fornari  nella  chiesa  della  SS.   Trinita. 

16S-%  ,    g;ex'a.xic«lo  ,    l-%. 

(Arcli.  Nolar.  di  Pavia  ~  Atli  di  Marcantmiio  Bassl). 

NELLA  chiesa  della  SS.  Trinita.    Venerabilis    dominus    frater    Andreas  de  Papia 

sindicus  et  procurator...    monasterii    sancti    Augustini    Papie...    protestafur   et 

   dicit  versus  dominum  presbiterum  lo.  Petrum  de  Caxellis  sacristam  ipsius  ec- 

clesie  sancte  Trinitatis  Papie...  facta  tamen  prius  per  ipsuin  dominum  sindicum...  debita 

dilligentia  de  perquirendo  dominos  Prepositiim  et  Canonicos  ipsius  ecclesie...  et  habito  re- 
sponso  ab  ipso  sacrista  ipsos  omnes  fore  absentes  propter  metum  bellorum  presentialiter 

vigentium,  ut  per  ipsos  ipsi  domino  fratri  Andree...  sibi  fieret  debita  confessio  et  prote- 

statio  occaxione  officii  et  pro  inissis  de  quibus  infra,  et  ne  ullo  unquam  futuio  tempore  mo- 
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nasterium  ipsiim  sancti  Aiii^iistiiii  Papie  de  aiiquo  dolo,  malo,  mora,  culpa  aut  negligentia 

imposterum  imputari  valieaf...  dichiara  clie  il  convento  di  S.  Agostino  ha  fatto  cclebrare  in 

detta  chiesa  il  solito  ufficio  in  esecitzione  del  legato   della  fu  Castellina  de  Furnariis  (]). 

DCCCI. 

Disposizioni   testamentarie   a   favore  di   S.   Agostino. 

Arcli.  Nolar.  di  i'avia  —  Atti  cli  Uiaii  Beriiardiiio  Ripa 

N  monasterio  sancti  Augustini  Ordinis  Hereniitaruni,  Porte  sancti  Viti  F^arociiie 
sancti  Andree  de  Broilio.  Testamento  di  Antonia  Caccia  di  Novara,  figlia  del 

fu  Galvagno  e  vedova  di  Marlino  Cagni,  ncl  qualc  ordinat  quod  cadaver  suum 

defferatur  et  sepeiiatur  ad  et  in  ecclesiam  monasterii  sancti  Augustini  predicti,  Ordinis  He- 

remitarum,  rogans  et  exorans  reverendum  dominum  tunc  Priorem  et  Fratres  eiusdem  con-